

---

## **SERVICII DE MENTENANTA ECHIPAMENTE INFORMATICE ( CALCULATOARE, FAXURI, COPIATOARE, IMPRIMANTE ETC)**

I.D.: 45346126

---

Data publicarii	31.03.20	Coduri CPV	50312000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 63.000,00 RON - 63.000,00 RON

---

Descriere: CALCULATOR PC - statie lucru 213 buc x 6.90lei = 1469.70lei LAPTOP 10 buc x 5.75 lei = 57.50lei SERVER 3 buc x 11.50lei = 34.50lei STORAGE 1buc x 11.50lei = 11.50lei SURSE NEINTRERUPTIBILE 2buc x 11.50lei = 23.00 lei IMPRIMANTA LASER JET A4 107buc x 23.00lei = 2461.00 lei MULTIFUNCTIONALA LASER JET A4 82 buc x 23.00 lei = 1886.00lei MULTIFUNCTIONALA LASER JET A3 1buc x 34.50lei = 34.50 lei IMPRIMANTA INKJET A3 1buc x 34.50lei = 34.50 lei MULTIFUNCTIONALA INKJET A3 1buc x 34.50lei = 34.50lei MULTIFUNCTIONALA INKJET A4 1buc x 23.00lei = 23.00lei FAX TERMIC 4buc x 6.90lei = 27.60lei RETEA VOCE DATE SPITAL 700 1buc x 575.00lei = 575.00lei RETEA VOCE DATE TUDOR VLADIMIRESCU 1buc x 345.00lei = 345.00lei RETEA VOCE DATE PASARELA 1buc x 230.00lei = 230.00 lei SISTEM TELEFONIE VOICE OVER IP- 300 terminale 164buc x 2.30lei = 377.20 TOTAL LUNAR - fara TVA 7624.50 lei TOTAL LUNAR - cu TVA 9073.16 lei Serviciile sunt lunare

---